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Комитет ОГФСО "Юность России"
Чемпионат среди студентов профессиональных образовательных организаций Удмуртской Республики 

"ZaСПОрт на равных" 2023 г.
Ижевск, 13.12.2023 г.

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
13.12.2023 Результаты

Место Фамилия Имя Г/р Команда Результат Очки

1. ГРЕЧМАН Владислав 2004 Удмуртский республиканский СПК 25.21 I 1,00
2. НАЗМИЕВ Амир 2006 Ижевский монтажный техникум 25.62 II 2,00
3. НЕКРАСОВ Илья 2006 Ижевский монтажный техникум 26.60 II 3,00
4. ЗИЯТДИНОВ Дамир 2006 Ижевский промышленно-экономический колледж26.70 II 4,00
5. СКОБКАРЁВ Тимофей 2004 Ижевский промышленно-экономический колледж26.72 II 5,00
6. ПУШКАРЕВ Константин 2003 Удмуртский республиканский СПК 26.99 II 6,00
7. ЛАТЫПОВ Данил 2007 Сарапульский ТМИС 27.34 II 7,00
8. ГОГОЛЕВ Максим 2004 Сарапульский ТМИС 27.43 II 8,00
9. СТЕПНОВ Артемий 2006 Ижевский монтажный техникум 27.47 II 9,00

10. ЗАЙЦЕВ Александр 2004 Ижевский политехнический колледж 27.98 III 10,00
11. КАРАЧЕВ Егор 2004 Ижевский политехнический колледж 28.17 III 11,00
12. АШИХМИН Матвей 2007 Удмуртский республиканский СПК 28.32 III 12,00
13. НАВАСАРДЯН Саркис 2007 Сарапульский колледж СПТС 28.61 III 13,00
14. ВОРОНЧИХИН Никита 2006 Глазовский политехнический колледж 29.69 III 14,00
15. НУРГАЛЕЕВ Руслан 2006 Удмуртский республиканский СПК 29.72 III -
16. ГАВРИЛОВ Артем 2004 Сарапульский ТМИС 29.86 III 16,00
17. ПОПКОВ Кирилл 2007 Многопрофильный колледж ПО УдГУ 30.00 III 17,00
18. ЛУБНИН Алексей 2007 Глазовский политехнический колледж 30.33 I юн 18,00
19. КУДРЯВЦЕВ Артем 2005 Многопрофильный колледж ПО УдГУ 30.38 I юн 19,00
20. ТИМИРГАЛЕЕВ Айрат 2004 Ижевский политехнический колледж 30.99 I юн 20,00
21. РУКАВИЧНИКОВ Вячеслав 2006 Многопрофильный колледж ПО УдГУ 31.97 I юн 21,00
22. БОГДАНОВ Александр 2006 Глазовский технический колледж 32.13 I юн 22,00
23. ГАРДАНОВ Камиль 2007 Ижевский монтажный техникум 32.24 I юн -
24. АГАФОНЦЕВ Максим 2005 Ижевский политехнический колледж 33.65 I юн -
25. ДЕМЕНТЬЕВ Иван 2006 Глазовский политехнический колледж 34.78 I юн 25,00
26. ПОПОВ Ярослав 2007 Глазовский технический колледж 36.43 II юн 26,00
27. БАЙКУЗИН Ренат 2006 Глазовский политехнический колледж 38.08 II юн -
28. ФИЛИППОВ Максим 2007 Глазовский технический колледж 38.97 II юн 28,00
29. ШАКИРОВ Илья 2006 Многопрофильный колледж ПО УдГУ 40.29 II юн -
30. ПОРУБОВ Константин 2007 Сарапульский колледж СПТС 41.17 II юн 30,00
31. ЗАМАРАЕВ Кирилл 2006 Сарапульский колледж СПТС 41.43 II юн 31,00
32. МЕРЗЛЯКОВ Илья 2004 Ижевский промышленно-экономический колледж42.44 II юн 32,00
33. КОРЖУА Геннадий 2005 Сарапульский колледж СПТС 43.07 II юн -
34. БОГДАНОВ Андрей 2007 Глазовский технический колледж 43.52 II юн -
35. МАКСИМОВ МАксим 2007 Ижевский машиностроительный техникум 45.10 II юн 35,00
36. КОНОНОВ Глеб 2006 Ижевский промышленно-экономический колледж46.48 III юн -
37. САЛЕМГАРАЕВ Ильфат 2006 Ижевский машиностроительный техникум 47.11 III юн 37,00
38. ДЯДЬКИН Артемий 2007 Ижевский машиностроительный техникум 47.12 III юн 38,00
39. МАЛЫХ Алексей 2007 Ижевский машиностроительный техникум 59.21 -
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Комитет ОГФСО "Юность России"
Чемпионат среди студентов профессиональных образовательных организаций Удмуртской Республики 

"ZaСПОрт на равных" 2023 г.
Ижевск, 13.12.2023 г.

Дистанция 8 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
13.12.2023 Результаты

Место Г/р Команда Результат Очки

1. Удмуртский республиканский СПК 1 Удмуртский республиканский СПК 1:52.69 1,00
ПУШКАРЕВ Константин 03 28.54 АШИХМИН Матвей 07 27.53
НУРГАЛЕЕВ Руслан 06 30.84 ГРЕЧМАН Владислав 04 25.78

2. Ижевский монтажный техникум Ижевский монтажный техникум 1:54.36 2,00
НЕКРАСОВ Илья 06 26.35 ГАРДАНОВ Камиль 07 27.76
НАЗМИЕВ Амир 06 33.32 СТЕПНОВ Артемий 06 26.93

3. Ижевский политехнический колледж 1 Ижевский политехнический колледж 2:00.35 3,00
КАРАЧЕВ Егор 04 29.05 ТИМИРГАЛЕЕВ Айрат 04 31.47
АГАФОНЦЕВ Максим 05 30.70 ЗАЙЦЕВ Александр 04 29.13

4. Многопрофильный колледж ПО УдГУ 1 Многопрофильный колледж ПО УдГУ 2:09.43 4,00
РУКАВИЧНИКОВ Вячеслав 06 32.63 КУДРЯВЦЕВ Артем 05 31.50
ШАКИРОВ Илья 06 35.52 ПОПКОВ Кирилл 07 29.78

5. Глазовский политехнический колледж 1Глазовский политехнический колледж 2:17.84 5,00
ДЕМЕНТЬЕВ Иван 06 31.54 ВОРОНЧИХИН Никита 06 36.35
БАЙКУЗИН Ренат 06 39.50 ЛУБНИН Алексей 07 30.45

6. Ижевский промышленно-экономический колледж 1Ижевский промышленно-экономический колледж2:26.47 6,00
ЗИЯТДИНОВ Дамир 06 26.55 СКОБКАРЁВ Тимофей 04 48.59
МЕРЗЛЯКОВ Илья 04 43.90 КОНОНОВ Глеб 06 27.43

7. Сарапульский колледж СПТС 1 Сарапульский колледж СПТС 2:35.11 7,00
НАВАСАРДЯН Саркис 07 28.59 ПОРУБОВ Константин 07 40.38
ЗАМАРАЕВ Кирилл 06 40.73 КОРЖУА Геннадий 05 45.41

8. Глазовский технический колледж 1 Глазовский технический колледж 2:36.22 8,00
ПОПОВ Ярослав 07 37.59 БОГДАНОВ Андрей 07 40.52
ФИЛИППОВ Максим 07 45.61 БОГДАНОВ Александр 06 32.50

9. Ижевский машиностроительный техникумИжевский машиностроительный техникум3:23.41 9,00
ДЯДЬКИН Артемий 07 47.77 МАЛЫХ Алексей 07 1:00.91
МАКСИМОВ МАксим 07 45.30 САЛЕМГАРАЕВ Ильфат 06 49.43

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
13.12.2023 Результаты

Место Фамилия Имя Г/р Команда Результат Очки

1. МИХАЙЛОВА Нина 2004 Удмуртский республиканский СПК 29.10 II 1,00
2. ХОЛМОГОРОВА Кристина 2005 Ижевский торгово-экономический техникум 29.86 II 2,00
3. НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 Удмуртский республиканский СПК 31.30 II 3,00
4. ШМЫКОВА Роксана 2005 Многопрофильный колледж ПО УдГУ 31.48 II 4,00
5. ПОТОРОЧИНА Полина 2008 Глазовский филиал РМК МЗ УР 32.15 III 5,00
6. РАХАЕВА Дарья 2003 Удмуртский республиканский СПК 34.42 I юн 6,00
7. ХАКИМОВА Камиля 2005 Удмуртский республиканский СПК 34.51 I юн -
8. ИМАМУТДИНОВА Иляна 2007 Ижевский политехнический колледж 35.66 I юн 8,00
9. ПОНОМАРЕВА Варвара 2007 Многопрофильный колледж ПО УдГУ 35.70 I юн 9,00

10. ВОРОНЧИХИНА Алена 2003 Ижевский техникум ЭУП 35.97 I юн 10,00
11. МАЗИТОВА Азалия 2005 Ижевский политехнический колледж 36.15 I юн 11,00
12. КАЛУГИНА Ангелина 2007 Многопрофильный колледж ПО УдГУ 36.56 I юн 12,00
13. БУШМЕЛЕВА Марина 2002 Ижевский филиал РМК МЗ УР 38.01 I юн 13,00
14. ИЧЕТОВКИНА Анна 2007 Ижевский политехнический колледж 41.55 II юн 14,00
15. КАРАВАЕВА Анастасия 2006 Многопрофильный колледж ПО УдГУ 42.57 II юн -
16. КИРЬЯНОВА Светлана 2007 Сарапульский колледж СПТС 43.44 II юн 16,00
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Комитет ОГФСО "Юность России"
Чемпионат среди студентов профессиональных образовательных организаций Удмуртской Республики 

"ZaСПОрт на равных" 2023 г.
Ижевск, 13.12.2023 г.

Дистанция 1, Женщины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя Г/р Команда Результат Очки

17. НУРИЕВА Алия 2005 Ижевский филиал РМК МЗ УР 44.39 II юн 17,00
18. ШЕЯНОВА Агата 2004 Глазовский филиал РМК МЗ УР 46.89 II юн 18,00
19. МОСКАЛЁВА Виолетта 2007 Ижевский политехнический колледж 47.13 II юн -
20. МАЙОРОВА Татьяна 2004 Сарапульский колледж СПТС 48.34 II юн 20,00
21. ЯСОВИЕВА Камила 2007 Ижевский филиал РМК МЗ УР 49.56 II юн 21,00
22. ЕРМАКОВА Яна 2006 Сарапульский колледж СПТС 50.88 III юн 22,00
23. ЗОРИНА Дарья 2007 Ижевский техникум ЭУП 50.92 III юн 23,00
24. УСТИНОВА Елизавета 2005 Глазовский филиал РМК МЗ УР 51.11 III юн 24,00
25. ОВЧИННИКОВА Владислава2004 Ижевский торгово-экономический техникум 52.54 III юн 25,00
26. ПЕРМИНОВА Александра 2004 Глазовский филиал РМК МЗ УР 52.67 III юн -
27. КОНОНОВА Татьяна 2004 Сарапульский колледж СПТС 58.63 III юн -
28. ТАРАКАНОВА Полина 2005 Ижевский техникум ЭУП 1:09.36 28,00

DSQ ЩЕЛКОНОГОВА Надежда 2004 Ижевский торгово-экономический техникум -
DSQ РОМАНОВА Анна 2004 Ижевский торгово-экономический техникум -

Дистанция 7 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
13.12.2023 Результаты

Место Г/р Команда Результат Очки

1. Удмуртский республиканский СПК 1 Удмуртский республиканский СПК 2:13.59 1,00
МИХАЙЛОВА Нина 04 29.10 РАХАЕВА Дарья 03 36.74
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 32.72 ХАКИМОВА Камиля 05 35.03

2. Многопрофильный колледж ПО УдГУ 1 Многопрофильный колледж ПО УдГУ 2:26.27 2,00
ШМЫКОВА Роксана 05 37.62 КАРАВАЕВА Анастасия 06 41.92
ПОНОМАРЕВА Варвара 07 35.55 КАЛУГИНА Ангелина 07 31.18

3. Ижевский политехнический колледж 1 Ижевский политехнический колледж 2:45.95 3,00
ИЧЕТОВКИНА Анна 07 43.54 МАЗИТОВА Азалия 05 37.30
МОСКАЛЁВА Виолетта 07 46.51 ИМАМУТДИНОВА Иляна 07 38.60

4. Глазовский филиал РМК МЗ УР 1 Глазовский филиал РМК МЗ УР 3:03.24 4,00
ПЕРМИНОВА Александра 04 52.06 УСТИНОВА Елизавета 05 47.01
ПОТОРОЧИНА Полина 08 51.87 ШЕЯНОВА Агата 04 32.30

5. Сарапульский колледж СПТС 1 Сарапульский колледж СПТС 3:28.11 5,00
КОНОНОВА Татьяна 04 47.68 ЕРМАКОВА Яна 06 1:03.01
МАЙОРОВА Татьяна 04 51.87 КИРЬЯНОВА Светлана 07 45.55

6. Ижевский торгово-экономический техникум 1Ижевский торгово-экономический техникум5:42.73 6,00
ХОЛМОГОРОВА Кристина 05 31.32 ЩЕЛКОНОГОВА Надежда 04
ОВЧИННИКОВА Владислава 04 1:00.42 РОМАНОВА Анна 04


